



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00006/2019: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA LIVE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB.; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA. 09.389.295/0001-04 Valor: R\$ 5.000,00 Publique-se e cumpra-se.

300

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNIC

Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

## MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Nº 1043

**ANO 07** 

Terca-Feira, 11 de junho de 2019

PÁGINA 3

de Registro de Preços para contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE HORTIFRUTIS NÃO PRODUZIDO PELA AGRICULTURA FAMILIAR PARA **ATENDIMENTO** AO **PROGRAMA** NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICIPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal. Informações: no horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: pmsrlicitapublica@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br e santarita.pb.gov.br

Santa Rita - PB, 11 de junho de 2019

Miguel Carlos Lopes Filho Pregoeiro Oficial

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00013/2019: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ SAUDADE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA. 19.694.997/0001-55 Valor: R\$ 10.000,00 Publique-se e cumpra-se.

> Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00012/2019: CONTRATAÇÃO DA BANDA

FORRÓ DA RESENHA, PARA APRESENTAÇÃO NOS FESTEJOS JUNINOS DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA. 26.551.493/0001-41 Valor: R\$ 15.000,00 Publique-se e cumpra-se.

# Emerson Fernandes Alvino Panta

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00011/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE RITA DE CÁSSIA, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- F IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS E FESTAS - EIRELI. 27.141.623/0001-30 Valor: R\$ 35.000,00 Publique-se e cumpra-se.

#### Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00006/2019: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA LIVE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB.; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICE

Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

# MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Nº 1043

**ANO 07** 

Terça-Feira, 11 de junho de 2019

PÁGINA 4

LTDA.

09.389.295/0001-04 Valor: R\$ 5.000,00 Publique-se e cumpra-se.

### Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA LIVE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00006/2019, a qual sugere a contratação de:

- ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA.

09.389.295/0001-04 Valor: R\$ 5.000,00 Publique-se e cumpra-se.

#### Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE RITA DE CÁSSIA, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00011/2019, a qual sugere a contratação de:

- F IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS E FESTAS - EIRELI.

27.141.623/0001-30 Valor: R\$ 35.000,00 Publique-se e cumpra-se.

#### Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA RESENHA, PARA APRESENTAÇÃO NOS FESTEJOS JUNINOS DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00012/2019, a qual sugere a contratação de:

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA. 26.551.493/0001-41 Valor: R\$ 15.000,00 Publique-se e cumpra-se.

#### Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

### RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ SAUDADE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00013/2019, a qual sugere a contratação de:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA. 19.694.997/0001-55 Valor: R\$ 10.000,00 Publique-se e cumpra-se.

> Emerson Fernandes Alvino Panta Prefeito





#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA LIVE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB, com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00006/2019, a qual sugere a contratação de:

- ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E EVENTOS LTDA. 09.389.295/0001-04 Valor: R\$ 5.000,00 Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA Prefeito